
  

           
Pág. 1 de 6 

 

 

RESOLUCIÓN No. IPR-328-2024 

(22 de julio de 2024) 

 

POR LA CUAL SE DETERMINA LA LISTA DE ADMITIDOS PARA LOS PROGRAMAS 

ADSCRITOS A LA ESCUELA DE INGENIERÍA DE PRODUCCIÓN PARA EL 

SEMESTRE B  DE 2024 

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE INGENIERÍA DE PRODUCCIÓN 

En ejercicio de sus facultades, estatutarias y reglamentarias, y 

 

CONSIDERANDO: 

1. Que según lo establecido en el Artículo 8 del acuerdo No. 005 del 26 de enero de 1988 es 

función del Director de Escuela determinar la lista de admitidos. 

 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: determinar la lista de admitidos para el Semestre B de 2024, en los 

siguientes programas y horarios adscritos a la Escuela de Ingeniería de Producción de la 

siguiente manera: 

INGENIERÍA DE PRODUCCIÓN – NOCTURNO 

ÍTEM DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

1 1085034245 

2 1097182508 

3 1099743108 

4 1005185044 

5 1115725598 

6 1128326311 

7 1096217029 

8 1096238312 

9 1023523715 

10 1096186248 

11 1096227142 

12 1097183447 



  

           
Pág. 2 de 6 

 

13 1096220889 

14 1005182547 

15 1097186212 

16 1096801036 

17 1096182965 

18 5502688 

19 1096191454 

20 1096185433 

21 1097184226 

22 1096186845 

23 1096256628 

24 1097185658 

25 1097187769 

26 1096192099 

27 1097187236 

28 1007463120 

29 1005183011 

30 1005184950 

31 1097186024 

32 1096241231 

 

INGENIERÍA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO – DIURNO 

ÍTEM DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

1 1039707138 

2 1005241258 

3 1096188085 

4 1065865633 

5 1096254907 

6 1097188855 

7 1097185853 

8 1069728123 

9 1096195096 

10 1096186632 



  

           
Pág. 3 de 6 

 

11 1096802030 

12 1095300671 

13 1093558316 

14 1097184442 

15 1050545909 

16 28538117 

 

INGENIERÍA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO – NOCTURNO 

ÍTEM DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

1 1096187921 

2 1098640705 

3 1096229791 

4 1068669404 

5 1067284325 

6 1005241500 

7 1003267548 

8 1005181341 

9 1046698715 

10 1097185565 

11 1096802718 

12 1005179686 

13 1051634417 

14 1096242458 

15 1005241027 

16 1005239580 

17 1005184901 

18 1058198478 

19 1007499541 

20 1096192255 

21 1096197281 

22 1096249121 

23 1005182344 

24 1096185812 



  

           
Pág. 4 de 6 

 

25 1097182454 

26 1096244892 

27 1098794679 

28 1062427325 

29 1005187217 

30 1007665705 

31 1097185218 

32 1097184832 

33 1005241317 

34 1039687059 

35 1096253584 

36 1096246916 

37 1097182265 

38 1096226624 

39 1005181486 

40 1097185125 

41 1005184549 

42 1005461388 

43 1096248947 

44 1005237310 

45 1000472812 

46 1104094294 

47 1002387593 

48 1005241444 

 

LISTADO DE ESTUDIANTES EN PROCESO DE HOMOLOGACIÓN Y EQUIVALENCIA 

INGENIERÍA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO – NOCTURNO 

ÍTEM DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

1  13565114 

2 1094369123 

3 1005334148 

4 1098637791 

 



  

           
Pág. 5 de 6 

 

TECNOLOGÍA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO – NOCTURNO 

ÍTEM DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

1 1005183284 

2 1097182767 

3 1096803392 

4 13569848 

5 1096252788 

6 1097184477 

7 1097182521 

8 1005176526 

9 1096259150 

10 1005241559 

11 1051735687 

12 1005239659 

13 1097780622 

14 1005184981 

15 1005183127 

16 28019722 

17 1096183849 

18 1102718944 

19 1097183486 

20 1096800826 

 

TECNOLOGÍA EN OPERACIÓN DE SISTEMAS ELECTROMECÁNICOS – NOCTURNO 

ÍTEM DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

1 1065876084 

2 1002752351 

3 1051634819 

4 1005221544 

5 1098667076 

6 1085044207 

7 1096240016 



  

           
Pág. 6 de 6 

 

8 1005182018 

9 1096200203 

10 1192774184 

11 1005186831 

12 1095941730 

13 1096800309 

14 1096800546 

15 1005181140 

16 1005221207 

17 1072432430 

18 91445999 

19 1098667637 

20 1096244017 

 

ARTÍCULO SEGUNDO: los admitidos deberán descargar el recibo de liquidación de 

matrícula desde el link de la página web de la Institución. 

ARTÍCULO TERCERO: los programas se abrirán siempre y cuando cumplan con el 

mínimo requerido de matriculados. 

ARTÍCULO CUARTO: actualizar el listado de admitidos por programa académico 

conforme a la necesidad y disponibilidad de cupos 

ARTÍCULO  QUINTO: remitir copia de la presente resolución a la oficina de Tesorería, a la 

oficina de Registro y Control Académico y publicar en la página web de la Institución. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dado en Barrancabermeja a los veintidós (22) días del mes de julio de 2024 

 

Ing. ANGÉLICA MARÍA CERVANTES ORDÓÑEZ 
Directora Escuela de Ingeniería de Producción 

Transcriptor: Leidy H y V. Morales 


